АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2016 № 369-па
                 п. Усть-Омчуг

О признании утратившим силу постановления администрации Тенькинского района от 08.06.2012 г. № 189-па

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского района от 08.06.2012 г. № 189-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Тенькинском районе Магаданской области».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                               И. С. Бережной